Совет народных депутатов
Бавленского сельского поселения

Кольчугинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

От   22.04.2021                                                                                                                           №   59/10

Об утверждении отчёта об
исполнении  бюджета
муниципального образования
Бавленское сельское поселение за
2020 год

 Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета муниципального образования
Бавленское сельское поселение за 2020 год, в соответствии с Положением «О
бюджетном процессе в муниципальном образовании Бавленское сельское
поселение», утвержденным решением Совета народных депутатов от 17.05.2018 №
126/58, принимая во внимание рекомендации участников публичных слушаний от
__.__.2021, руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское
сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского поселения
Кольчугинского района

Р Е Ш И Л:

 Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования
Бавленское сельское поселение за 2020 год по доходам в сумме 23960,1 тыс. рублей,
расходам в сумме 23079,7 тыс. рублей, с профицитом 880,4 тыс. рублей и с
показателями:

1) по исполнению бюджета муниципального образования Бавленское сельское
поселение по доходам по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год
согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) по распределению бюджетных ассигнований бюджета муниципального
образования Бавленское сельское поселение за 2020 год по разделам и подразделам
классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему
решению;

3) по исполнению бюджета муниципального образования Бавленское сельское
поселение по ведомственной структуре расходов за 2020 год согласно приложению
№ 3 к настоящему решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального
образования Бавленское сельское поселение за 2020 год по кодам классификации
источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 4 к
настоящему решению.

2
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
 Приложения к настоящему решению подлежат опубликованию на
официальном сайте администрации Бавленского сельского поселения
bavleny.kolchadm.ru.

Глава Бавленского
сельского поселения

 Б.И. Пуков